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Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2016 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ben Müller 2016 SFC Nahetal 05 02:09,66 77
2. Daniel Seitz 2016 SFC Nahetal 05 02:54,39 31

Jahrgang 2015 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mark Klinnert 2015 TV 1848 Oberstein 02:04,58 87

Jahrgang 2014 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Jannik Schuhmacher 2014 VfR Simmern 02:12,11 73

Jahrgang 2012 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Ferdinand Gentz 2012 VfL 1848 Bad Kreuznach 02:03,96 88

Jahrgang 2011 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Anton Binder 2011 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:34,09 202
2. Matteo Johannes Müller 2011 VfR Simmern 01:34,13 202
3. Juri Damian 2011 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:46,41 140

Jahrgang 2010 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Theodor Kroisandt 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:28,21 246
2. Martin Dahlem 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:31,53 220
3. Nils Kroisandt 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:31,60 219
4. Philipp Dahlem 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:32,44 213

Jahrgang 2009 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:26,77 258

Jahrgang 2008 - Bezirk Nahe

nicht am Start
Emil Kroisandt 2008 VfL 1848 Bad Kreuznach

Jahrgang 2007 - Bezirk Nahe
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:22,23 303

Offene Wertung - Bezirk Nahe
1. und Bezirksmeister

Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:22,23 303
2. Fynn Schuler 2006 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:26,77 258
3. Fynn-Lasse Baumgärtner 2009 VfR Simmern 01:26,77 258
4. Theodor Kroisandt 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:28,21 246
5. Martin Dahlem 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:31,53 220
6. Nils Kroisandt 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:31,60 219
7. Philipp Dahlem 2010 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:32,44 213
8. Anton Binder 2011 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:34,09 202
9. Matteo Johannes Müller 2011 VfR Simmern 01:34,13 202
10. Juri Damian 2011 VfL 1848 Bad Kreuznach 01:46,41 140
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noch Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung - Bezirk Nahe
11. Ferdinand Gentz 2012 VfL 1848 Bad Kreuznach 02:03,96 88
12. Mark Klinnert 2015 TV 1848 Oberstein 02:04,58 87
13. Ben Müller 2016 SFC Nahetal 05 02:09,66 77
14. Jannik Schuhmacher 2014 VfR Simmern 02:12,11 73
15. Daniel Seitz 2016 SFC Nahetal 05 02:54,39 31
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